平成 30年 1月 29日

会員各位

(一社)新臨技佐渡支部

支部長 本間 幹人

佐渡支部総会・研修会のご案内

会員の皆様には、益々ご清祥の事と御喜び申し上げます。

下記日程のとおり佐渡支部総会・講演会を開催しますので、多数の参加を

御願い致します。

記

１．日時 平成 30年 3月 3日（土）14:00～ （受付 13:30～）

２．会場 佐渡総合病院 講堂 ℡0259-63-3121

３．内容

1) 佐渡支部研修会    14:00～16:10

「夜間当直者と若手検査技師のための血液検査の基礎知識」

- 血液検査 誌上相談室の別刷りを配布します。 -

   講師  積水メデイカル株式会社 学術担当

須長 宏行 先生

「オージオメーターの使い方講習会」

講師 リオン株式会社

 石川 智浩 先生

2) 総会            16:30～17:00

平成 30年 1月 29日

会員各位

(一社)新臨技佐渡支部

支部長 本間 幹人

情報交換会のご案内

会員の皆様には、益々ご清祥の事と御喜び申し上げます。

この度、下記の通り情報交換会を計画致しました。会員の皆様には御多忙のことと存

じますが万障お繰り合わせの上、多数の御出席をお願い致します。

記

１．日程  平成 30年 3月 3日（土）午後 6：00～

２．場所  味彩 (佐和田)

      （送迎バスあり）

３．会費  5,000円

※ 施設代表者は 2/20(火)までに研修会・総会・情報交換会・バス(行き・帰り)

のとりまとめをお願いいたします。

組織担当 佐和田病院 石塚まで

TEL 0259-57-3333

E-Mail:sawatahpkensa@lake.dti.ne.jp